47 cm 
Densidade: 24; Deve ter capacidade 
de suporte mínimo 90kg; Totalmente 
montada. Conforme o modelo do 
Anexo I-C. 

Unidade 12 551,06 6.612,72 

Subtotal R$  41.285,80 
Valor Total RS 482.407,84 

6.1. O valor estimado para contratação é de R$ 482.407,84 (quatrocentos e oitenta e 
dois mil, quatrocentos e sete reais e oitenta e quatro centavos). 

6.2. A proposta de preço deverá consignar expressamente o Preço Unitário e Total 
(em valor numérico) do objeto licitado, incluindo todos os custos e despesas, tais como 
custos diretos e indiretos (inclusive tributos, encargos sociais e trabalhistas,